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TeliaSoneran työntekijät pitävät pelkkänä savutusyrityksenä
työnantajan suunnitelmaa kierrättää laajakaistan väkeä
kaupungista toiseen.




Teleoperaattori TeliaSoneran henkilöstö on noussut
takajaloilleen työnantajan esityksestä siirtää laajakaistan
osaajia paikkakunnalta toiselle. Suunnitelma liittyy
laajakaistayksikön yt-neuvotteluihin, jotka on tarkoitus
saada päätökseen ensi viikolla.

Pari päivää sitten työnantaja iski pöytään oman esityksensä.
Työnantaja esittää tehtävien siirtoja isojen paikkakuntien
kesken ja maantieteellisten keskittymien purkamista.

Helsingin tehtäviä olisi siirtymässä Turkuun, Turun työpaikkoja
Rovaniemelle, Lahden paikkoja Helsinkiin, Keski-Suomen
töitä Turkuun.

Suomen laajakaistan pääluottamusmies Jussi Hartikainen
pitää esitystä pelkkänä yrityksenä saada ihmiset irtisanoutumaan
vapaaehtoisesti yhtiöstä.

- Turkulainen ei lähde työn perässä Rovaniemelle eikä
helsinkiläinen muuta Turkuun. Tämä on työnantajan
kädenojennus paikallispolitiikalle. 

Tehtävien kierrättäminen on Hartikaisen mielestä yritys saada
lähtijöiden tilalle halvempaa työvoimaa.

- Yhtiö haluaa palkata parin tonnin insinöörejä. Turussa on
pitkään töissä olleita asiantuntijoita, kun taas Rovaniemellä on
tuoreita tiimejä.

Organisaatiopysyy ennallaan 

Yt-neuvottelujen alkaessa työnantaja puhui 390 tehtävän
poistumisesta. Laajakaistan palveluksessa on Suomessa
3 200 henkeä.

Hartikainen ihmettelee sitä, että suuresta vähennystarpeesta
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huolimatta työnantaja ei aio vähentää yksiköitä eikä lopettaa
toimintoja. Esitys sisältää Hartikaisen mukaan vain pieniä
organisaatioviilauksia.

Eniten työpaikkojen lopetuksia olisi tulossa Rovaniemelle.
Sieltä lakkautettaisiin kymmeniä työpaikkoja.

Töiden kierrättäminen koskettaa eniten Suomen laajakaistan
asiakaskokemusyksikköä. Yksikkö työllistää 150 henkeä.

http://www.digitoday.fi/tyo-ja-ura/2009/03/02/teliasonera-
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